

بيانات الدخل الموحدة غير المدققة للفترة المنتهية في ٣١ مارس ٢٠١٧م

فترة الثلاثة اشهر المنتهية في ٢٠١٦/٣/٣١م بآلاف الريالات	فترة الثلاثة اشهر المنتهية في ٢٠١٧/٣/٣١م بآلاف الريالات	
		العمليات التشغيلية
٥٦,٣٣٩	٤٦,٥٧٦	العائد
١٧,١٥٠	١١,٨١٥	إجمالي الربح
(٥,٢٥٧)	(٤,٤٣٧)	النفقات الإدارية والعامة
١١,٨٩٣	٧,٣٧٨	أرباح التشغيل
(٦,٧٢٠)	(٦,٦٠٤)	رسوم التمويل
٤	١١	دخل آخر
٥,١٧٧	٧٨٥	الربح قبل الضرائب وحقوق الأقلية
(٢,٤٨٥)	(١,٧٥١)	الضريبة
٢,٦٩٢	(٩٦٦)	أرباح الفترة من العمليات التشغيلية
(٦)	-	الربح / (الخسارة) من العمليات غير المستمرة (إيضاح ٥)
٢,٦٨٦	(٩٦٦)	الربح / (الخسارة) في الفترة
(٢,٢٣٥)	(١,٥١٧)	حصة الأقلية
٤٥١	(٢,٤٨٣)	صافي الربح / (الخسارة) العائد لحملة الأسهم العادية
-	-	ربح السهم
٠,٨%	٥,٣٣%	هامش صافي الربح (%)